АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2022                                   с.Варламово                                                № 13

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

   Администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 31.03.2011 № 17 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении администрацией Варламовского сельсовета муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля»;
1.2. Постановление администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.03.2012 № 12 «О подготовке доклада по осуществлению муниципального контроля»;
1.3. Постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.04.2015 № 23, «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»;
1.4. Постановление администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.08.2017 № 76 «Об утверждении формы проверочных листов (списков контрольных вопросов) используемых администрацией Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                     А.В.Приболовец